пФý

"ý;*g

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -//аз ZO"(Z Ns -/6/-av,lz-т

Об определении должностного лица
Администрации города Смоленска,
уполномоченного на принятие

решений и утверждение заданий о
проведении контрольных
мероприятий по муницип€rльному
лесному контролю на территории
города Смоленска

В соответствии с федеральными законами от З|.07.2020 Ns 248-ФЗ
(О государственном контроле (надзоре) и муниципaльном контроле в
Российской Федерации>>, от 06.10.2003 J'ф 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправленпя в Российской Федерации>, решением
15-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 26.|I.202| J\lb 268 (Об

утверждении Положения о муЕицип€tльном лесном контроле на территории
города Смоленска), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Определить должностное лицо Администрации города Смоленска,
уполномоченное на принятие решений и утверждение заданий о проведении
контрольных мероприятпй по муницип€лльному лесному контролю на
территории города Смоленска, начЕLlrьник управления муниципzLпьного
KoHTpoJuI Администрации города Смоленска (в его отсутствие - заместители
нач€L[ьника управления муниципzllrьного контроля Администрации города
Смоленска).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска рчвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

2

3. Муниципiл.льному казённому учреждению <Городское информационное
агентство>) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

Глава города Смоленска А.А. Борисов